
Protokol o otevírání obálek s nabídkami

vypracovaný v souladu s ~ 73 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném

znění (dále jen „zákon“) k podlimitní veřejná zakázka na služby

„Zhotovení Digitálního modelu terénu (DMT)“

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA — ředitel

1. Obálky s nabídkami byly v souladu s * 69 odst. 5 zákona doručeny v uzavřených obálkách
označených názvem veřejné zakázky a podpisy na uzávěru obalu, které komise při
otevírání obálek s nabídkami kontrolovala.

2. Komise zahájila svoji činnost dne 10. 7. 2013 v 10:00 hodin. Komise se sešla v plném
počtu 5-ti členů, což představuje „více“ jak dvě třetiny členů a tudíž komise „je“ jednání a
usnášení schopná v souladu s * 75 odst. 3 zákona. Komise jednomyslně zvolila předsedou
Mgr. Františka Dolečka a místopředsedkyní Bc. Markétu Novotnou. Komise přistoupila
k otevírání obálek s nabídkami dle seznamu doručených a přijatých nabídek, který tvoří
přílohu protokolu zjednání komise při otevírání obálek a ke kontrole úplnosti nabídky dle
~ 71 odst. 9 zákona.
Jednání se zúčastnili i zástupci dvou uchazečů, kteří podali nabídku. Prokázali se plnými
mocemi vystavenými uchazeči a jsou zapsáni v Listině účastníků přítomných při otevíráni
obálek s nabídkami, která tvoří přílohu č. 2 protokolu o otevírání obálek s nabídkami.

3. Seznam nabídek:

Nabídka ě. 1
Název uchazeče GEOREAL spol. s r.o.
Sídlo uchazeče Hálkova 12, 301 00 Plzeň
iČ 40527514
Vyhověla nabídka z hlediska kontroly VYHOVĚLA
uplnosti
Nabídková cena bez DPH 2 090 000,-Kč

Nabídka je zpracována v jazyce požadovaném v oznámení zadávacího řízení.
Návrh kupní smlouvy je podepsán oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče.

J



Nabídka č. 2
Název uchazeče TopUis, s.r.o.
Sídlo uchazeče Hněvkovského 30/65, 61700 Brno
Ič 29182263
Vyhověla nabídka z hlediska kontroly VYHOVĚLA
uplnosti

Nabídková cena bez DPH 1 137 730,-Kč

Nabídka je zpracována vjazyce požadovaném v oznámení zadávacího řízení.
Návrh kupní smlouvy je podepsán oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče.

Nabídka č. 3
Název uchazeče HRDLIČKA spol. s r.o.
Sídlo uchazeče nám. 9 května 45, 266 01 Tetín
iČ 18601227
Vyhověla nabídka z hlediska kontroly

VYHOVELAúplnosti
Nabídková cena bez DPH 1 450 000,- Kč

Nabídka je zpracována vjazyce požadovaném v oznámení zadávacího řízení.
Návrh kupní smlouvy je podepsán oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče.

4. Seznam oslovených uchazečů:

Název uchazeče Sídlo
Bavorská 856Complex s.r.o. Praha 5, ISS 41

Ocelářská 93 7/39AudioMaster CZ as. 1 90 00 Praha 9

Dejvická 278/24Image CZ, s,r.o. 16000 Praha-Dejvice

Pražská 63AV media 102 00 Praha 10

1-Iornoměcholupská 22/477Nardic Solutions sto. 1 0200 Praha 10

Hornoměcholupská 22/477DISK Multimedia, s.Lo. 10200 Praha 10

Mikšíčkova 44Engel s.r.o. Brno 615 00

Sochorova 23AutoCont CZ, as. 61600 Brno

Sladovní 103/3T.S.Bohemia as. 779 00 Olomouc

2



Všichni členově hodnotící komise podepsali čestné prohlášeni o nepodjatosti, které tvoří
přílohu zprávy o posouzení a hodnocení.

V Brně dne 10. 7. 2013

Podpisy všech přítomných členů a náhradníků za členy komise:

Mgr. František Doleček

Mgr. Jan Martínek

Bc. Markéta Novotná

Ing. Petra Cibulková

Jana Libišová

Přílohy:
1. Seznam doručených a přijatých nabídek

‚ľ

2. Listina účastníků přítomných při otevírání obálek s nabídkami
3. Plná moc
4. Plná moc

Vĺ
l~

~

3



ZADAVATEL: Centrum dopravního výzkumu, v. v. I.,
se sídlem Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno

SEZNAM DORUČENÝCH A PŘIJATÝCH NABĺDEK

„Zhotovení Digitálního modelu terénu (DMT)“

Termín pro podání nabídek: 10.7.2013, 10:00 hod.

Poř. Datum Hodina
číslo doručení doručení Název a sídlo uchazečelzájemce Podpis Příjemce

q_ ~ Pea/Ze~, sťOZ.Ĺ ~•O
p,í4kbOVA 12

2o75 3o1 Oo

2 ~ TDř~S, L,~O.‘1~‘VAco p&iCe#° 30ZC2
L013 6-~7~ oo ‚52,vo

3 93f bt(ťxA‘GřVZ~~S/?9~2,q ~t,t~ýA1/ 23/IOff-

is~ co, ť~«~ ~J7oÖ~L/‘y
2o13



Listina účastníků přítomných při otevírání obálek s nabídkami

Veřejná zakázka

„Zhotovení Digitálního modelu terénu (DMT)“

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA — ředitel

Listina účastníků přítomných při otevírání obálek s nabídkami konané dne 10. 7. 2013 v sídle
zadavatele v rámci zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby „Zhotovení
Digitálního modelu terénu (DMT)“
uveřejněnou na profilu zadavatele:
http://sluzby. e-zakazky. cz/Pro/i/Zadavatele/DetailZadavatele. aspx?IDZ=5e88 782cl-I 68d-
48e0-b908-d]b43e446/20 a na webových stránkách zadavatele www.cdv.cz.

Účastník zároveň svým podpisem stvrzuje, že mu hodnotící komise při otevírání obálek
s nabídkami Po provedení kontroly úplnosti nabídky sdělila identifikační údaje uchazeče,
informaci, zda nabídka splňuje veškeré náležitosti, nabídkovou cenu a informaci o číselně
vyjádřitelných dílčích hodnotících kritérií.

ÚČASTNÍCI:

název organizace: jméno a příjmení:

. . ~f~c‘

]~O‘JATA Srl&3VI3LOV«

pod9 is :



r HRDLIČKA - obchodní čůnnost - informační systémy
F a~ spot s r. o.

Kornu: Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., Líšeňská 33a, 636 00 Brno

Věc: Pověření k účasti na otevírání obálek VZ

„Zhotovení Digitálního modelu terénu(DMT)“

Žadarn Vas tirnto o umožněni učasti na otvnani obalek dne 10 7 2013 pio
našeho zaměstnance Ing Renatu Smejkalovou nai 30 4 1985

ř

Ja mír Prošek
Prokurista společnosti
HRDLICKA spol. s r.o.

V Praze dne 8.7.20 13

FIA HFWUČK&
F *W spoLsr.o.
nám. ~. květr~~ 45, Tetíi
26601 BerouB
DIČ: Cfl%01227

I1ROLIČNA spol. s r.o., sídlo: Tetin 45,26601 Beroun
pracoviště Praha: Za Lužinami 10841 33, 15500 Praha 5—Stodůlky
tel.: 235 521 822-5, fax: 235 521 827. e-mail: praha@hrdlicka~z, www.hrdlicka.ez
hankovníspojeni: KB Beroun,č.ů.: 30034513110100, ičo: 18601227, Dlč:CZ18601227
Zapsáno vOR ti Městského soudu v Praze. odd.C. vložka 4062 od 16.9.1991
Regionální pracoviště: Beroun — Brno — Cheb — Kolín — Písek . Příbram — Rakovník — Strakonice — Teplice — české Budějovice



PLNÁ MOC

Obchodní společnost TopGis, s.r.o., iČ 29182263, se sídlem Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 63741, zastoupená
Ing. Pavlem Strašákem, jednatelem společnosti

zplnomocňuje

paní Lucii POLCAROVOU
trvale bytem: Hajany 100,66443 Hajany, nar.: 17.04.1985

k zastupování společnosti při jednání s Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., Líšeňská 2657/33a,
636 00, Brno.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31.7.2013

Dne 9.7.2013

topGis, s.r.o.
Ing. Pavel Strašák, jednatel společnosti

Přijímám zmocnění: ‚!

/ Lucie Polcarová



Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 63741

Datum zápisu: 22. září 2009

Spisová značka: C 63741 vedená u Krajského soudu v Brně

Obchodní firma: TopGis, s.r.o.

Sídlo: Brno, Hněvkovského 30/65, PSČ 617 00

Identifikační číslo: 291 82 263

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Předmět výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
podnikání: živnostenského zákona

výkon zeměměřičských činností

Statutární orgán: jednatel:
Ing. Pavel Strašák, dat. nar. 22. září 1968
Brno, Zborovská 14, PSC 602 00
den vzniku funkce: 22. září 2009

Způsob jednání: Způsob zastupování: Jednatel jedná ve všech věcech společnosti
samostatně.

Společníci: Ing. Pavel Strašák, dat. nar. 22. září 1968
Brno! Zborovská 14, PSČ 602 00
Vklad: 200 000,-Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- Kč

~ Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Brně
Číslo výpisu: R12255/2013
Výpis se poskytuje dle ~ 200dc o.s.ř. Vyhotovil: Blanka Němcová

Blanka Němcová~

Výpis vyhotoven: 02.07.2013 14:17:04 1/1


		2013-08-28T19:50:31+0200
	Mgr. Ing. Petr Polanský




